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فروشُست یا فرونشست، نقش رستم را
 نابود می کند؟

گروه گردشگری - گروهی از متخصصان زمین شناسی و باستان شناس به محوطه نقش رستم رفتند تا این 
محوطه را به دلیل فرونشست های متعدد بررسی کنند برخی از آنها معتقدند این ها فروشست است نه فرونشست.
نقش رستم که جزئی از محوطه ثبت جهانی است این روزها ترک خورده؛ ترک های آن در برخی جاها عمیق و در برخی 
از جاها کم عمق است. در حال حاضر گردشگران برای بازدید از این محوطه باید احتیاط کنند. تابلوهای معرفی نزدیک 
 کتیبه ها برای استفاده گردشگران قابل دیدن نیست. در فاصله چند متری طناب کشیده شده است تا گردشگران جلوتر 

نروند.
این محدوده دچار فرونشست شده است. ترک های آن قابل دیدن است چه روی زمین و چه نزدیک به کتیبه ها.
حتی اگر کســی اطلاعات زیادی درباره تأثیرات فرونشســت نداشــته باشــد باز هم نگران کننده اســت 
 چــون روی زمیــن می تــوان حفره های بزرگی را دید که نشــان می دهــد؛ خاک به داخل یــک زمین پوک رفته 

است.
وقتی رد حفره های داخل زمین را می گیری متوجه می شوی که در امتداد یک خط این حفره ها وجود دارد.

در نزدیکی کعبه زرتشــت نیز همین طور اســت. بنای کعبه ترک دارد. نزدیکی آن و در جایی که فضای ســبز 
واقع شــده، در میان ســبزی روی زمین، ترک ها و حفره ها عمیق پنهان است. نگرانی کارشناسان میراث فرهنگی از 

فروپاشی نقش رستم است و اینکه چطور باید آن را حل کرد.
در چند روز گذشــته گروهی از زمین شناســان، متخصصان ژئومورفولوژی به همراه باســتان شناسان از این 
محوطه دیدن کردند. هر کدام نظری داشتند و راهکاری دادند. حالا علی رضا عسگری چاوردی، مدیر پروژه ثبت 
جهانی محور ساســانی نظرات آنها را تجمیع کرده می گوید: نظر اولیه اســاتیدی که از این محوطه بازدید کرده اند 
این بود که بخشی از آنچه در نقش رستم رخ داده، فروشُست بوده است نه فرونشست. همچنین در محوطه رانش 
اتفاق افتاده اســت. از طرفی، اثرات فرونشســت های گسترده در طی سال های گذشته در دشت مرودشت، در این 

محوطه به دلیل ضعف و سستی خاک، بیشتر بوده است.
وی ادامه می دهد: فرونشست در بخش های دیگر دشت وجود دارد ولی در این محوطه سیستم مدیریتی آب 
از کار افتاده و زمین سســت اســت، به همین دلیل فرونشست تشدید شده است. یکی از متخصصان زمین شناسی 
می گفت آب همیشــه نقاط ضعف زمین را پیدا می کند و راه خود را می رود یعنی به جایی که سســت تر بوده، رفته 

است.
چاوردی از تصمیم برای بررســی های ژئوفیزیک و ژئوالکتریک و ژئومغناطیســی خبر می دهد و می گوید: 
می خواهیم دســتگاه های GPS را تا یک هفته دیگر نصب کنیم ، تا مشــخص شــود سیستم هایی که در زیر سطح 
زمین قرار دارند در کجا خراب و یا از کار افتاده اند و میزان آسیب ها و خطراتی که به سایت نقش رستم وارد شده 

چقدر بوده است.
این باســتان شــناس می گوید همانطور که تخت جمشید یک ساز و کار برای مدیریت آب داشته است اینجا 
هم حتماً داشته اما از بین رفته است. شاید اینجا هم کانال آبی داشته که وقتی پر از آب می شده از جایی بیرون می 

رفته است ولی الان کارکردش را از دست داده است پس باید دنبال آن بگردیم.
چاوردی همچنین از رانش اطراف کعبه زرتشــت خبر می دهد و می گوید: این رانش در اثر خاک سســت این 
محدوده بوده و آب به آن افتاده و احتمال دارد در زیر این ســطح ســازه های دیگری باشــد که از زیرخاک بیرون 

نیامده اند.
وی برخی از این شکاف ها را نشان می دهد و می گوید: بعضی از شکاف ها پر شده اند ولی ما آنها را پر نمی کنیم 
چون باید آســیب شناسی شــوند. با این حال یکی از کارشناسان درباره یکی از شکاف های کعبه احساس نگرانی 

زیادی کرده است.
این باســتان شــناس معتقد است که باید در یک برنامه ۵ ساله محوطه نقش رستم را از نظر کاوش، بررسی و 
مطالعه شود. فاطمه داوری مدیرکل دفتر حفظ و احیای بناها و محوطه های تاریخی هم امروز در نشستی از تدوین 

مقررات فرونشست خبر داد و گفت: باید تلاش کنیم فرونشست ها بیشتر از این گسترش پیدا نکند.

گروه گردشگری -کاظم جلالی 
در نشست تخصصی مناسبات ایران 
و روسیه که با حضور معاون سیاسی 

وزیر امــور خارجه ایــران و برخی 
مقام های فدرال و استانی روسیه برگزار 
شد، به ســرمایه گذاری شرکت های 

روسی در زیرساخت های گردشگری 
کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: 
این شــرکت ها از گردشگران روس 

در خــارج ایــن کشــور در همــان 
زیرساخت ها میزبانی می کنند.

سفیر ایران در روسیه که در پاسخ 
به پرسشــی درباره لزوم آماده سازی 
زیرســاخت ها برای ارتقای ســطح 
مناسبات گردشگری دو کشور سخن 
می گفــت، افزود:  زیرســاخت های 
گردشگری برای آغاز کار تا حدودی 
مهیا است و در مناطقی همچون جزیره 
کیش، هتل هــا و مکان های تفریحی 
مناســبی وجود دارد ولی طبیعتا باید 

هتل های بیشتری داشته باشیم.
وی گفــت: از علاقه منــدان به 

ســرمایه گذاری در ســاخت هتل و 
زیرساخت های گردشگری در ایران 
اســتقبال می کنیم و آمادگی داریم که 
تســهیلات مورد نیاز را در اختیار آنها 

قرار دهیم.
شرکت های هوایی ایران و 
روســیه برای افزایش پروازها 

تقسیم کار کنند
جلالــی در بخــش دیگری از 
ســخنان خود با اشاره به تلاش های 
صورت گرفته در سال های اخیر برای 
افزایش پروازها بین شــهرهای ایران 
و روسیه گفت:  شرکت های مختلف 

دو کشــور برای راه اندازی مسیرهای 
پروازی جداگانه می تواند تقسیم کار 

کنند.
وی افزود: شــهرهای مختلف 
ایران مانند شــیراز، اصفهان، رشت، 
تبریز قابلیت راه اندازی پرواز مستقیم 
بین دو کشــور را دارند و علاوه بر آن 
جزایر جنوبی ایران در خلیج فارس در 
طول ماه هایی که در روسیه هوا بسیار 
سرد است، از هوای مناسبی برخوردار 
هســتند و در صــورت راه انــدازی 
پروازهای مســتقیم، می تواند زمینه 
سفر گردشگران روس به این مناطق 

را فراهم کند.
سفیر ایران در مسکو خاطرنشان 
کرد: راه اندازی پرواز مستقیم از کازان 
به ایران در زمره اولویت ها است و در 
این زمینه، یکی از شرکت های روس 
نیــز آمادگی خود را اعلام کرده و این 

موضوع در حال پیگیری است.
خانه های  تشــکیل  ایــده 

تجاری
جلالی در بخش دیگری از این 
نشست در پاسخ به پرسش معاون اتاق 
بازرگانی جمهوری تاتارستان روسیه 
گفت:  با راه اندازی خانه های تجاری 
موافق هســتیم و با توجه به گسترش 
همکاری های استانی میان دو کشور، 
می توانیم این اقدامات را انجام دهیم. 
وی ادامه داد: در آســتراخان، سرای 
تجاری ایرانیــان را داریم. در اینجا – 
کازان- هم کنسولگری ایران مشغول 
فراهم کردن مقدمات این کار است تا 
مجموعــه تاجران ایرانی را در محلی 
گردهــم آوریم تا کار تجاری خود را 

دراین مکان پیگیری کنند.
وی در ادامــه حضــور فعالانه 
شرکت های معتبر ایرانی در نمایشگاه 
صنعت حــلال کازان را بیانگر اراده 

ایران برای توســعه مبادلات تجاری 
با مناطق روســیه از جمله جمهوری 

تاتارستان خواند.
پانزدهمین اجــلاس اقتصادی 
همکاری های روسیه – جهان اسلام 
)کازان فــروم( به صورت رســمی 
با قرائــت قرآن کریــم در کازان در 
فاصله حدود ۸۰۰ کیلومتری مســکو 
به صورت رسمی آغاز به کار کرد. این 
اجلاس روز شنبه ۲۹ اردیبهشت ماه به 

کار خود پایان داد.
جمهوری تاتارستان که به عنوان 
دروازه ورود اســلام به سرزمین های 
شــمالی شــناخته شده اســت، در 
ســال های اخیــر در چارچوب این 
اجلاس، میزبان رویدادهایی با هدف 
تقویت مناسبات روسیه با جهان اسلام 
است. بنا بر اعلام برگزارکنندگان این 
اجلاس، حدود ۱۲۰ رویداد در طول 
روزهای برگزاری کازان فروم ۲۰۲۴ 
پیش بینی شده است. نمایشگاه صنعت 
حلال از جمله این رویدادها است که 
۱۲ شرکت مطرح جمهوری اسلامی 
ایران با حضور در پاویون کشورمان به 
معرفی ظرفیــت ها و توانمندی های 

خود پرداخته اند.

گروه گردشگری - دنیسووان ها 
همــراه با نئاندرتال هــا نزدیک ترین 
شــده  منقــرض  خویشــاوندان 
انســان های امروزی هستند. با اینکه 
اطلاعات راجع به نئاندرتال بیشــتر 
اســت و ما اطلاعات بیشتری نسبت 
به این گونه انســانی داریم اما جالب 
است بدانید دنیســووان ها یک گونه 
دیگر از انســان هستند که ۲۰۰ هزار 
ســال پیش در کنار نئاندرتال و انسان 
هوشمند امروزی زندگی می کردند. 
هر چند که ناشــناخته های زیادی از 
آن ها وجود دارد. اما شواهد فسیلی و 
ژنتیکی نشان می دهد که دنیسووان ها 
در طیف وســیعی از کوه های ســرد 
ســیبری و تبت تا جنگل های جنوب 

شرقی آسیا زندگی می کردند.
انسان شناسان  و  باستان شناسان 
روســی اولین فســیل های مرتبط با 
deh-NEESE'-so-( دنیسووان ها
vans( را در تابستان ۲۰۰۸ در مکانی 
به نام غار دنیســوا در کوه های آلتای 
در جنوب ســیبری کشف کردند. به 
گفته بنیاد لیکی، این غار تا سال ۱۷۰۰ 
توســط یک گوشه نشین به نام دنیس 
مورد اســتفاده قرار گرفت، جایی که 
نام مدرن خود را به نام »غار دنیس« به 

زبان روسی گرفت. 
حفاری های قبلی در غار دنیسوا، 
منجر به کشف ابزار سنگی هایی شد 
که مربوط به دوره نئاندرتال ها می شد 
و زمانــی که انسان شناســان پیش از 
تاریخ برای نخستین بار با فسیل های 
دنیسووان مواجه شدند در وهله اول، 
این فرضیه را مطرح کردند که بقایای 
فسیل ها متعلق به نئاندرتال ها است. 

هر چند بررسی DNA باستانی 
استخراج شــده از این فسیل ها چیز 
دیگــری را نشــان می داد. در ســال 
۲۰۰۸، محققان اولین ژنوم کامل یک 
نئاندرتــال را توالی یابــی کردند، اما 
تکه ای از استخوان انگشت ۳۰۰۰۰ تا 

۵۰۰۰۰ساله از غار متعلق به یک اصل 
و نســب کاملًا متفاوت و ناشــناخته 
انســانی بــود.  کریس اســترینگر، 
دیرینه شــناس در موزه تاریخ طبیعی 
لندن، به لایوساینس می گوید »کشف 
یک گونه دیگر انســان از روی یک 
قطعه کوچک استخوان انگشت یک 

دستاورد فنی قابل توجه بود«. 
روی  دقیــق  بررســی های 
دنیســووان ها، نشــان داد که آن ها از 
بستگان نزدیک نئاندرتال ها هستند. 
کاترینا هارواتی، مدیر مؤسسه علوم 
باستان شناسی در دانشــگاه ابرهارد 
کارلز توبینگن آلمان، به لایو ساینس 
می گوید: »دنیســوواها و نئاندرتال ها 
نزدیک ترین خویشاوندان انسان های 
امروزی هســتند. مطالعات علمی در 
ســال ۲۰۱۸ در مجله Cell نشان داد 
که دنیســووان ها از دودمان چندگانه 
تشکیل شده اند. یکی از آن ها نزدیک 
به دنیســووان ســیبری بود و دارای 
میراث ژنتیکی اســت کــه عمدتاً در 
شــرق آسیا یافت می شــود. دیگری 
نســبت دورتر به دنیسووان سیبری 
داشــت و امروزه بیشــتر در پاپوآها 
و آســیای جنوبی دیده می شود. این 

گروه ها حدود ۲۸۳۰۰۰ سال پیش از 
هم جدا شدند. اگرچه اجداد دنیسووا 
منشأ مشترکی با نئاندرتال ها داشتند، 
امــا از نظر ژنتیکی تقریبــاً به همان 
اندازه که نئاندرتال ها از انســان های 
مدرن )هومو ساپینس( متمایز بودند 

از نئاندرتال ها متمایز بودند. 
مطالعه بعدی در سال ۲۰۱۹ در 
ژورنال Cell، نسل سوم دنیسووان را 
نشان داد. بر اساس سطح تفاوت های 
ژنتیکی بین هر سه دودمان دنیسووا، 
این مطالعه نشــان داد که این نســل 
ســوم در حدود ۳۶۳۰۰۰ سال پیش 
از دو نســل دیگر جدا شــده است و 
تقریباً به همان اندازه که از نئاندرتال ها 
متفاوت بودند از ســایر دنیســوواها 
متفاوت هستند. DNA از این نسل 
ســوم عمدتاً در افــراد مدرنی که در 
جزیره گینــه نو یا نزدیک آن زندگی 

می کردند، یافت شد. 
دانشمندان فسیل های دیگری از 
دنیسووان ها کشف کرده اند که حاوی 
پروتئین هایــی بودند کــه محققان 
می دانستند بر اساس تحقیقات قبلی 
DNA روی اجداد منقرض شــده، 
دنیسووان هستند. این فسیل ها شامل 

یــک اســتخوان فک از یــک مکان 
مقدس در چین و یک دندان آســیاب 

از غاری در لائوس است. 
بقایای دنیسووان که تا به امروز 
کشف شــده اند، بر اساس DNA یا 
پروتئین هایشان، سرنخ های کمی در 
مورد چگونگی شناسایی فسیل های 
دنیســووان بر اســاس مورفولوژی 
یا شــکل آن هــا به دســت می دهد. 
به ایــن ترتیــب، تحقیقــات قبلی 
ممکن اســت تعداد بی شــماری از 
فســیل های دنیسووان را کشف کرده 
باشــد که ناشــناخته مانده اند، زیرا 
دارای تفاوت هــای مورفولوژیکــی 
با دیگر گونه های انســانی هستند که 
دانشــمندان هنوز نمی توانند آن ها را 

شناسایی کنند. 
 ۲۰۱۰ ســال  در  مطالعــه ای 
نشــان داد که دنیســووان ها با اجداد 
انسان های امروزی آمیخته شدند، به 
طوری که DNA آن ها حدود ۴ تا ۶ 
درصد از ژنوم های امروزی گینه نو و 
جزیره بوگنویــل را در افرادی که در 
جزایر ملانزیا زندگی می کنند وجود 
دارد. گینه، جزایر ســلیمان، وانواتو، 
کالدونیای جدید و فیجی. در مقابل، 
مطالعــه Nature در ســال ۲۰۱۳ 
نشان داد که تنها حدود ۰.۲ درصد از 
DNA آسیایی های سرزمین اصلی 
و بومیان آمریکا منشأ دنیسووان دارد. 
DNA دنیســووان ها ممکــن 
اســت مزایای زیادی برای انســان 
مدرن داشته باشد. به عنوان مثال، یک 
مطالعه در ســال ۲۰۱۴ نشان داد یک 
جهش ژنتیکی از دنیســوواها ممکن 
اســت بــه تبتی ها و شــرپاها کمک 
کند در ارتفاعــات بالا زندگی کنند. 
یک مطالعه در ســال ۲۰۱۶ در مجله 
Science همچنیــن نشــان داد که
DNA دنیسووان ها ممکن است بر 
سیستم ایمنی مدرن انسان و همچنین 
سطح چربی و قند خون تأثیر گذاشته 

باشد. 
تحقیقــات قبلی نشــان داد که 
نئاندرتال هــا با انســان های امروزی 
هم آمیخته می شوند، با مطالعه ای که 
در ســال ۲۰۱۳ در طبیعت انجام شد، 
تخمین زده شــد که ژنــوم همه غیر 
آفریقایی ها حــاوی ۱.۵ تا ۲ درصد 
DNA نئاندرتــال اســت. علاوه بر 
ایــن، یک مطالعه در ســال ۲۰۱۸ در 
Nature نشــان داد که دنیسووان ها 
و نئاندرتال هــا نیز با یکدیگر آمیخته 

بودند. 
زمانی  چه  دنیســووان ها 

زندگی می کردند؟ 
طبــق مطالعاتــی که در ســال 
۲۰۱۰ بــرای اولیــن بــار وجــود 
دنیسوواها را کشف کرد، دنیسوواها 
حــدود ۳۰۰۰۰ تــا ۵۰۰۰۰ ســال 
پیش در غــار Denisova زندگی 
می کردند و قدیمی ترین فســیل های 
Denisovan کــه تاکنون کشــف 
شــده اســت، حدود ۲۰۰ هزار سال 

قدمت دارند. 
در مجموع، این یافته ها نشــان 
می دهــد کــه دنیســووان ها معاصر 
انســان های مــدرن و نئاندرتال ها، 
نزدیک تریــن خویشــاوندان آن ها 

بودند. 
منقرض  دنیسووان ها  چرا 

شدند؟ 
هنوز مشخص نیست که چرا و 
چگونه دنیسووان ها منقرض شدند. 
استرینگر گفت که همپوشانی با رشد 
جمعیــت H. sapiens بین ۴۰۰۰۰ 
تا ۵۰۰۰۰ سال پیش و رقابت متعاقب 
آن برای منابع، احتمالاً یکی از دلایل 
منقرض شدن Denisovans بوده 
اســت. او افزود کــه آن ها همچنین 
ممکن اســت در استخر ژنی گونه ما 
جذب شده باشــند. که البته این یک 
فرضیه اســت که نیاز بــه تحقیقات 

بیشتری دارد.

دعوت از شرکت های روس برای 
سرمایه گذاری در زیرساخت های 

گردشگری ایران
سفیر ایران در روسیه از مقوله گردشگری به عنوان یکی از ظرفیت های بالقوه توسعه مناسبات دو کشور

 یاد و از شرکت های روس برای سرمایه گذاری در زیرساخت های گردشگری ایران به منظور جذب بیشتر
 گردشگران دعوت کرد. 

نوعی از انسان که ۲۰۰ هزار سال قبل می زیست...

در آســتراخان، ســرای تجاری ایرانیان را داریــم. در اینجا - کازان- هم کنســولگری 
ایــران مشــغول فراهم کــردن مقدمــات این کار اســت تــا مجموعه تاجــران ایرانی 
را در محلــی گردهــم آوریــم تــا کار تجــاری خــود را دراین مــکان پیگیــری کنند.

اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 
تجاری –خدماتی در شهر بندرعباس قطعه سه

با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، 
ارائه تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 
می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور 
  www.setadiran.ir و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

مراجعه فرمایند.

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرعباس-شهرک پیامبراعظم)ص(نشانی
3008648/844Y425497/392Xمختصات مرکز زمین

قطعه 3 تفکیکی تحت پلاک 8084 فرعی از 5062 اصلی پلاک ثبتی
تجاری-خدماتیکاربری

داردوضعیت سند
مساحت عرصه 

216)متر مربع(

250/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
54/000/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(
52/700/000/000% قیمت کل  )ریال(

مهندس امیر ذاکرینام کارشناس
1402/12/05تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

  1402/10799/994

رأی هیأت نمایندگی اداره 
کل راه و شهرسازي

شماره های 021523/0001494 مورخ 1402/11/30 و 
031623/0000019 مورخ 1403/01/27

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه 
7 روز کاری)عقد قرارداد(

نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

 مهلت دریافت اســناد مورخ  06/ 1403/03مهلت تحویل اســناد مورخ
 19/ 1403/03 از طریق ســامانه ستاد ایران وتاریخ بازگشایی پاکات 
مورخ  20/ 03/ 1403 ســاعت 10 صبح می باشد. ،کلیه مراحل فرخوان 
از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد.) مزایده گر می بایست جهت 
اطلاع از برنده معاملات نسبت به ثبت نام در سامانه سنا دادگستری 

اقدام نماید.(
توضیحات: به مهلت اعتبار شــش ماهه تعیین قیمت توســط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، 
عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه از زمان اعلام 

قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.
1. نام و نشاني مزایده گزار:

مزایده گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان.
نشانی: بندرعباس-بلوار امام خمینی-میدان ابوذر-جنب دادگستری 

- اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

شناسه : 1716077اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

اداره کل راه و شهرسازي 
استان هرمزگان آگهی شماره 

1403-16
اسناد مزایده فروش یک قطعه زمین با کاربری 

تجاری در شهر بندرعباس قطعه یک
با عنایت به اینکه کلیه مراحل انجام مزایدات )اعم از دریافت اسناد، 
ارائه تضمین، ارســال پیشنهاد قیمت، بازگشــایی پاکات و اعلام 
برنده( در اداره کل راه و شهرســازی اســتان هرمزگان به صورت 
الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار 
می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام در سامانه مذکور 
  www.setadiran.ir و دریافت نام کاربری و رمز عبور به ســایت

مراجعه فرمایند.

فروش زمین نوع واگذاری
زمینمورد مزایده

شهر بندرعباس-شهرک پیامبراعظم)ص(نشانی
3008669/811Y425485/629Xمختصات مرکز زمین

قطعه 1 تفکیکی تحت پلاک 8082 فرعی از 5062 اصلی پلاک ثبتی
تجاریکاربری

داردوضعیت سند
مساحت عرصه 

118/51)متر مربع(

300/000/000قیمت هر متر مربع )ریال(
35/553/000/000قیمت پایه مزایده )ریال(
51/777/650/000% قیمت کل  )ریال(

حمیدرضا کشفینام کارشناس
1402/12/05تاریخ کارشناسی

نامه تعیین قیمت توسط 
کانون کارشناسان رسمی 
دادگستری استان هرمزگان

1402/187/6589/990

رأی هیأت نمایندگی اداره 
کل راه و شهرسازي

شماره های 021523/0001494 مورخ 1402/11/30 و 
031623/0000024 مورخ 1403/01/27

تخلیهوضعیت زمین
شش دانگ

مهلت زمانی واریز وجه 
7 روز کاری)عقد قرارداد(

نقدشرایط فروش
…………………………توضیحات

 مهلت دریافت اســناد مورخ  06/ 1403/03مهلت تحویل اســناد مورخ
 19/ 1403/03 از طریق ســامانه ستاد ایران وتاریخ بازگشایی پاکات 
مورخ  20/ 03/ 1403 ســاعت 10 صبح می باشد. ،کلیه مراحل فرخوان 
از طریق سایت ستاد ایران انجام می گیرد.) مزایده گر می بایست جهت 
اطلاع از برنده معاملات نسبت به ثبت نام در سامانه سنا دادگستری 

اقدام نماید.(
توضیحات: به مهلت اعتبار شــش ماهه تعیین قیمت توســط کانون 
کارشناسان رسمی دادگستری توجه شود و کل فرایند برگزاری مزایده، 
عقد قرارداد و واریز وجه بایستی در مهلت قانونی 6 ماهه از زمان اعلام 

قیمت توسط کانون کارشناسان رسمی دادگستری انجام شود.
1. نام و نشاني مزایده گزار:

مزایده گزار: اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان.
نشانی: بندرعباس-بلوار امام خمینی-میدان ابوذر-جنب دادگستری 

- اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

شناسه : 1716080اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان

اداره کل راه و شهرسازي 
استان هرمزگان 1403-18 


